(5) Az önkormányzat költségvetésében szereplő kiadások külön-külön címet alkotnak. 

Az önkormányzat és költségvetési szerveinek 2024. évi költségvetés bevételei és kiadásai 

2. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi eredeti költségvetés kiadási főösszegét, 
499.905.420, - Ft-ban, azaz Négyszázkilencvenkilencmillió-kilencszázötezer-négyszázhúsz 
forintban, bevételi főösszegét, 499.905.420, - Ft-ban, azaz Négyszázkilencvenkilencmillió-
kilencszázötezer-négyszázhúsz forintban, forintban állapítja meg. 

(2) Költségvetési bevételek bontása ld. 1. melléklet   
Működési bevételek 463.568.604   
- Önkormányzatok működési támogatásai 245.919.697   
- Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH-n belülről 23.210.741

[...]

-óvodapedagógus munkáját segítő (köznevelési alkalmazott) 2 fő 

5. § 

Az önkormányzatnak 35.748.251, -Ft és a Táncsics Mihály Művelődési Háznak 516.565, -Ft 
kötelezettséggel terhelt pénzmaradványa van a 2023. december 31-i pénzkészlet állapot szerint. 
Összesen: 36.264.816 forint, azaz harminchatmillió-kettőszázhatvannégyezer-nyolcszáztizenhat 
forint. 

A költségvetés végrehajtására vonatkozó szabályok 

6. § 

(1) Az év közben engedélyezett központi pótelőirányzatok átvezetéséről, esetleges felosztásáról a 
polgármester előterjesztésében a képviselő-testület dönt, a költségvetési rendelet egyidejű